



Pachet legume fructe.

I.D.: 105291237

Data publicarii	07.11.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 418,76 RON - 418,76 RON

Descriere: Descriere: Morcovi POL cal. I- 5 kg x 3.50 lei= 17.50 lei Patrunjel radacina POL I- 4 kg x 6.90 lei= 27.60 lei Patrunjel verde- 5 leg x 1.50 lei= 7.50 lei Telina POL I- 2 kg x 6.90 lei= 13.80 lei Ceapa RO cal. I- 2 kg x 2.90 lei= 5.80 lei Ardei kapya TR cal. I- 2 kg x 11.90 lei= 23.80 lei Banane EC cal. I- 18.50 kg x 6.50 lei= 120.25 lei Ciuperci champignon- 3 kg x 17.00 lei= 51.00 lei Cartofi I- 20 kg x 3.20 lei= 64.00 lei Varza RO cal. I- 3 kg x 4.50 lei= 13.50 lei Mere RO cal. I- 5 kg x 4.90 lei= 24.50 lei Usturoi RO cal. I- 1 kg x 19.50 lei= 19.50 lei Oua- 30 buc x 1.00 leu= 30.00 lei Total: 418.76 lei mai putin
